２０２４年１１月６日

お客様各位

大阪信用金庫

しんきん電子記録債権システムの臨時休止のお知らせ

 平素は「でんさいサービス」をご利用いただきありがとうございます。

 標記の件につきまして、システムメンテナンスのためサービスの臨時休止をお知らせい

たします。

 臨時休止中は各種記録請求を含め、すべてのでんさいネットのサービスをご利用いただ

くことができません。

 利用者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、予めご了承いただきますようお願

いいたします。

 《サービス臨時休止日時》

   ２０２４年１１月１０日（日）１８：００～２４：００

   ２０２４年１１月１６日（土）終日休止

   ２０２４年１１月１７日（日）終日休止

   ２０２４年１１月１８日（月）７：００～ ９：００（９時よりサービス開始）

   ２０２４年１１月２３日（土・祝）終日休止

   ２０２４年１１月３０日（土）２２：００～２４：００

   ２０２４年１２月 ７日（土）２２：００～２４：００